Ferienhaus pro Tag (far 2 Personen)

Je weitere Person

Kinder bis 2 Jahre frei

Mietwagen

(SUV inkl. Kasko) mit 7 Sitzen

Zusatzliche Kosten

Kaution fur das Haus

Kaution fur das Mietfahrzeug

Kaution wird verrechnet mit
Strom (0,40€ / Kwh) & Wasser (8€ / cbm)
(Endabrechnung 3 Tage nach Abreise)

Endreinigung

Haus

Mietfahrzeug

75,00€/Tag

90,00€/Tag

35,00€/Tag
zzgl. 350,00€

Kaution

250,00<€
350,00€

65,00€

25,00€



Flughafentransfer 50,-€
An- & Abreise (4 P.)

Zusatzliches Auto 30,00€/Tag

Rabatt fUr Langzeitbucher &
Stammgaste moglich



